БЛАНК  ЗАЯВЛЕНИЯ  НА  ПОСЕЛЕНИЕ В ОБЩЕЖИТИИ – СТУДЕНТ

                                                                     Председателю Жилищной комиссии ФГАОУ ВО «МАУ»

                                                                         Фамилия _________________________

                                                                                Имя _____________________________
                                                                                Отчество _________________________
              Документ, удостоверяющий личность: ___________________
                                    Серия ___________ № _________________________________
Когда (дата) и кем выдан: ______________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
                                   Место регистрации (по паспорту): ______________________
____________________________________________________
                                 Дата, месяц, год рождения: _____________________________
                                 Контактный телефон:__________________________________
                                Институт (факультет): _________________ Курс:___________
                                                                              Направление  подготовки
                                                                              (специальность):_______________________________________
                                                                            Форма обучения___________________________________
                                                                                                   (очная, очно-заочная, заочная)
                                                            □ -  Бюджетная          □ - Внебюджетная
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне место в общежитии МАУ на период ________________________________, т.к. имею постоянное место жительства  в другом городе и возможности проживать в г. Мурманске, кроме общежития МАУ не имею. Обязуюсь зарегистрироваться по месту временного проживания  в установленные сроки, вносить оплату в соответствии  с договором  найма жилого помещения (далее – договор найма). Мне известно, что при несвоевременно внесенной оплате за жилое помещение и коммунальные платежи, а также при нарушении условий договора найма, договор найма может быть расторгнут.
Имею следующие льготы (нужное подчеркнуть): являюсь лицом из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; инвалидом 1,2 группы; ребенком из малообеспеченной семьи; иное: ____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________
(указать)
              «_____»_________________20______г.                                   ___________________________
                                                                                                              (подпись студента)
 К заявлению прилагаются следующие документы:
1.
2.
        Заявление принято:

       «_____»_________________20______г.                                                ___________________________
                                                                                                                        (ФИО ответственного лица)

Приказ о (зачислении, переводе, восстановлении, выходе из академического отпуска)                    №_______  от  « ______  » ___________________
Специалист студенческого офиса
       «_____»_________________20______г.                         ___________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                    (ФИО ответственного лица)